
 

 

UCHWAŁA NR XXX/220/12 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sława na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt. 10 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,  

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 39.642.723zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. Dochody bieżące wynoszą 38.180.483zł, 

2. Dochody majątkowe wynoszą 1.462.240zł. 

§ 2. Ustala się: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 40.382.723zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 36.419.199zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych wynoszą 26.266.635zł, z tego: 

 na wynagrodzenia i składki od nich naliczone przeznacza się kwotę 18.856.962zł, 

 na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań przeznacza się kwotę 7.409.673zł, 

b) dotacje na zadania bieżące wynoszą 2.096.827zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych wynoszą 7.017.327zł, 

d) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą 64.410zł, 

e) obsługa długu wynosi 974.000zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 3.963.524zł. 

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Określa się:  

1. Deficyt budżetu gminy, w kwocie 740.000zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji 

papierów wartościowych. 

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 8.650.000zł, 

3. Rozchody budżetu gminy w wysokości 7.910.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 2843



1. Rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w wysokości 307.000zł. 

2. Rezerwę celową na „zarządzenie kryzysowe” w wysokości 83.000zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.745.875zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Ustala się:  

1. Dochody w kwocie 300.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Wydatki w kwocie 300.000zł, w tym:  

 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 280.000zł, 

 na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 

20.000zł. 

§ 8. Ustala się:  

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6,  

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 376.000zł do dyspozycji sołectw, z tego dla:  

1. Sołectwa Bagno kwotę 12.085zł,  

2. Sołectwa Ciosaniec kwotę 25.526zł,  

3. Sołectwa Droniki kwotę 10.818zł,  

4. Sołectwa Gola kwotę 13.382zł, 

5. Sołectwa Krążkowo kwotę 20.456zł, 

6. Sołectwa Krzepielów kwotę 27.678zł, 

7. Sołectwa Krzydłowiczki kwotę 9.786zł, 

8. Sołectwa Kuźnica Głogowska kwotę 13.529zł, 

9. Sołectwa Lipinki kwotę 24.848zł, 

10. Sołectwa Lubiatów kwotę 9.137zł, 

11. Sołectwa Lubogoszcz kwotę 24.406zł, 

12. Sołectwa Łupice kwotę  29.535zł, 

13. Sołectwa Nowe Strącze kwotę 8.961zł, 

14. Sołectwa Przybyszów kwotę 18.540zł, 

15. Sołectwa Radzyń kwotę  19.041zł, 

16. Sołectwa Spokojna kwotę 10.611zł, 

17. Sołectwa Stare Strącze kwotę 44.420zł, 

18. Sołectwa Śmieszkowo kwotę 19.071zł, 

19. Sołectwa Szreniawa kwotę 11.260zł, 

20. Sołectwa Tarnów Jezierny kwotę 9.786zł, 

21. Sołectwa Wróblów kwotę 13.124zł. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 96.000zł z tytułu różnych wpłat na ochronę środowiska oraz wydatki 

nimi finansowane w kwocie 96.000zł na zadania ochrony środowiska i gospodarki wodnej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2843



§ 11. Ustala się dochody uzyskane z grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego 

ujawnione za pomocą urządzeń rejestrujących w kwocie 1.000.000zł oraz wydatki w kwocie 1.000.000zł na 

finansowanie zadań, o których mowa w art. 20 d ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciągniętych na:  

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.300.000zł, 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 740.000zł, 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w wysokości 7.510.000zł.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do:  

1. Zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 1.300.000zł.  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków, z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń oraz 

wydatków majątkowych. 

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu do wysokości 1.500.000zł. 

5. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 2.000.000zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sławie.  

Przewodniczący Rady 

Aleksander Polański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2843



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXX/220/12 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2843



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2843



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXX/220/12 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2843



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2843



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2843



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XXX/220/12 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

 
 

 

Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XXX/220/12 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2843



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XXX/220/12 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2843



 
 

 

Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr XXX/220/12 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2843



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXX/220/12 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2843


		2012-12-21T13:15:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




